
  *MMFMX014UD1Z* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s                                        
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek  
                             
Radniční 1148 

                         738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  24759/2019 
SP. ZN. 91.1      
VYŘIZUJE: Ing.  Simona Handlířová  
TEL.: 558 609 265 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: handlirova.simona@frydekmistek.cz 
DATUM:  14.02.2019  

 
 
 
 
 
 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

Název veřejné zakázky Oprava mostu M-7, tř. T.G. Masaryka – nadjezd ul Hlavní  

Číslo veřejné zakázky  P19V00000006 

Předmět veřejné zakázky stavební práce 

Kategorie dle předp. hodnoty podlimitní 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení 

Evid. číslo zakázky VVZ Z2019-003017 

 
 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

SO 201 Zdi – štětové stěny. Ve výkazu výměr se jedná o položku p.č. 20 (viz.níže). V PD 
jsme nenašli výkresy se zakreslenými štětovnicemi, příp. geologii. V položce výkazu výměr 
není uvedena bližší specifikace, jestli se jedná o trvalé nebo dočasné štětovnice a pokud 
jsou dočasné, chybí další položka na vytažení štětovnic. Žádáme o doplnění těchto 
informací, výkresů a geologie. 

 

20 23117A   
ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH 
DÍLCŮ M2 744,050 

       

   Zajištění stavební jámy  
(36,160+38,03+37,950+36,670)*5=744,050 [A] 

  

 
 



Č.J.: MMFM  24759/2019 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz                                        

                                                       Strana 2 (celkem 2)      

 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel sděluje, že položka č. 20 zahrnuje zajištění stavební jámy po dobu 
provádění díla. Způsob zajištění stavební jámy ocení účastník zadávacího řízení 
s ohledem na své technologické možnosti.  
Navrhované opatření je dočasné a účastník do této položky zahrne jeho demontáž. 
 
 
 
 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná pouze o upřesnění bez vlivu na pracnost při 
sestavení a ocenění nabídek, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek dle               
§ 98 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v  platném znění. 

 

 

 

 

Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 

 

 

http://www.frydekmistek.cz/

		2019-02-14T09:19:57+0000
	Not specified




